Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 
    Администрации сельского поселения Азяковский   сельсовет  муниципального района Бураевский  район 
                     Республики Башкортостан, а также их супругов и несовершеннолетних детей 
                                                      за период с 1 января 2021г. по 31 декабря 2021 г.
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларирован-ного годового дохода за 2021г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	Мухаяров Айрат Тахавиевич

	Лицо, замещающее
муниципальную должность- глава сельского поселения

Супруга 


	703435,21
211348,18

	Жилой дом (в собственности)
Земельный участок

(в  собственности)

Земельный участок (долевая собственность)

Жилой дом(в пользовании)

Земельный участок( в пользовании)

Жилой дом (долевая  собственность)

Земельный участок (долевая собственность)

Земельный участок (долевая собственность
Жилой дом (в пользовании)

Земельный участок ( в

пользовании)
	89,40
3855

1499

60,4
1145

60,4

1145

1499

89,40

3855


	РФ, РБ
	    

	Ахметшина Люза
Нагимовна

	Лицо, замещающее

муниципальную должность- управляющий делами

Супруг
	458834,42
193096,00
	Жилой дом(в пользовании)
Земельный участок ( в 

пользовании)

Земельный пай(в пользовании)
Жилой дом( в собственности) 
Земельный участок( в собственности)
Земельный пай (в собственности)

	50,4
 4454

70000
   50,4

  4454

  70000


	РФ,РБ
	         --
Автомобиль ЛАДА GRANTA-219110

	Нургалиева Зульфира 
Шарифьяновна
	Лицо, замещающее

муниципальную должность-  специалист 1 категории

Супруг

	299449,47
288333,80

	Жилой дом(в пользовании)

Земельный участок ( в 

пользовании)

Земельный участок для размещения гаража (в пользовании)
Жилой дом (в собственности)
Земельный участок ( в собственности)
Земельный участок для размещения гаража (в собственности))


	73.8
2471

104
73.8
2471
104


	РФ,РБ
	       --
 Автомобиль
-LADA XRAY



